[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 2 – Formularz cenowy –  Zapytanie IT 2/2021

W odpowiedzi na zapytanie w ramach rozeznania rynku z dnia 15.07.2021 roku w zakresie realizacji usługi „Modernizacji urządzeń brzegowych” Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego, przedstawiam wycenę szacunkową zadania sporządzoną na podstawie udostępnionych załączników.

1. Dane oferenta
	Nazwa
	

	Adres
	

	Telefon
	

	Imię i nazwisko osoby kontaktowej
	

	Adres e-mail
	



2. Wycena szacunkowa.
 
Całość przedmiotu zamówienia
	L.P.
	Nazwa
	Rozwiązanie wraz z wsparciem producenta 
	Cena netto
	Cena brutto

	1.
	Modernizacja urządzeń brzegowych
	1 rok
	
	

	
	
	3 lata
	
	

	
	
	5 lat
	
	



W podziale na poszczególne elementy

	L.P.
	Nazwa
	Ilość
	Rozwiązanie wraz z wsparciem producenta
	Cena netto
	Cena brutto

	1.
	Zapora sieciowa (Firewall)
	2
	1 rok
	
	

	
	
	
	3 lata
	
	

	
	
	
	5 lat
	
	

	2.
	Urządzenie  AccesPoint
	6
	1 rok
	
	

	
	
	
	3 lata
	
	

	
	
	
	5 lat
	
	

	3.
	System logowania – Analizy ruchu sieciowego
	1
	1 rok
	
	

	
	
	
	3 lata
	
	

	
	
	
	5 lat
	
	

	4.
	Wdrożenie
	1
	-
	
	

	5.
	Wsparcie powdrożeniowe
Wykonawcy (12 miesięcy)
	1
	-
	
	




Miejscowość: ……………………., dnia .....................


....................................................................
(podpis i pieczątka imienna uprawnionego
przedstawiciela wykonawcy)

